

Milcom Logistik og Distribution ApS

Farum Gydevej 64
3520 Farum

CVR-nr. 33 23 91 22

Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 til 30. september 2017
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23/11. 18



Kenneth Soldal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Milcom Logistik og Distribution ApS
Farum Gydevej 64
3520 Farum

Telefon: 44 99 81 00
Telefax: 44 99 81 40
Hjemmeside: [www.milcom .dk](http://www.milcom.dk)

CVR-nr.: 33 23 91 22
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 28. september 2010
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Furesø

Direktion

Kenneth Soldal, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter drift af logistikcenter, handel med elektroniske produkter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 880.144, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.596.155.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		4.341.631	3.381.785
Personaleomkostninger	1	-3.269.239	-2.952.646
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	0	-17.098
Resultat af primær drift		1.072.392	412.041
Finansielle indtægter		87.320	271
Finansielle omkostninger	3	-15.483	-40.093
Resultat før skat		1.144.229	372.219
Skat af årets resultat	4	-264.085	-97.681
Årets resultat		880.144	274.538
Foreslået udbytte		2.096.000	600.000
Overført resultat		-1.215.856	-325.462
		880.144	274.538

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		87.909	87.473
Finansielle anlægsaktiver		<u>87.909</u>	<u>87.473</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>87.909</u>	<u>87.473</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	1
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.006.778	1.464.759
Andre tilgodehavender		0	61.186
Udskudt skatteaktiv		0	19.757
Periodeafgrænsningsposter		735.214	85.248
Tilgodehavender		<u>1.741.992</u>	<u>1.630.950</u>
Likvide beholdninger		<u>2.813.641</u>	<u>2.249.321</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.555.633</u>	<u>3.880.272</u>
Aktiver i alt		<u>4.643.542</u>	<u>3.967.745</u>

Balance 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		420.155	1.636.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.096.000	600.000
Egenkapital	7	2.596.155	2.316.011
Hensættelse til udskudt skat		150.542	0
Hensatte forpligtelser i alt		150.542	0
Bankgæld		110	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		557.400	394.298
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.060	528.092
Gæld til associerede virksomheder		30.497	0
Selskabsskat		93.786	71.060
Anden gæld		1.143.992	658.284
Kortfristede gældsforpligtelser		1.896.845	1.651.734
Gældsforpligtelser i alt		1.896.845	1.651.734
Passiver i alt		4.643.542	3.967.745
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.041.740	2.757.052
Pensioner	62.660	63.610
Andre omkostninger til social sikring	51.085	50.787
Andre personaleomkostninger	113.754	81.197
	<u>3.269.239</u>	<u>2.952.646</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	12.500
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	4.598
	<u>0</u>	<u>17.098</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	0	12.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.598
	<u>0</u>	<u>17.098</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.310	10.818
Andre finansielle omkostninger	12.173	29.275
	<u>15.483</u>	<u>40.093</u>



Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	93.786	71.060
Årets udskudte skat	<u>170.299</u>	<u>26.621</u>
	<u>264.085</u>	<u>97.681</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2016	<u>750.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	<u>750.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2016	<u>322.519</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>322.519</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	<u>322.519</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>322.519</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	1.636.011	600.000	2.316.011
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	-1.215.856	2.096.000	880.144
Egenkapital 30. september 2017	80.000	420.155	2.096.000	2.596.155

Selskabskapitalen består af 800 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har en lejeforpligtelse på t.kr. 132. Herudover har selskabet forpligtelser i form af almindelige arbejdsgarantier mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Keso Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb fremgår årsrapporten for Keso Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån fra tredjemand har selskabet stillet sikkerhed på t.kr. 1.500 i form af virksomhedspant i selskabets lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, ophavsretsloven m.fl.

Til sikkerhed for lån fra tredjemand har selskabet stillet sikkerhed på t.kr. 2.000 i form af virksomhedspant i selskabets simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

